[bookmark: _GoBack]☆メール申込み　info@suishinkyo.info
☆ＦＡＸ申込み　　０４５－３６５－６８５０
　 （FAXの場合は、送信後に電話連絡（045-363-1234）をお願いします）

産業技術短期大学校 職業能力開発推進協議会 事務局 （石橋、渡邉） 宛

　6月28日（金）17：00までに　メール又はＦAXでお申込みください。
参加申込書は、 http://suishinkyo.info/ からダウンロード可能です。

参加申込書

施設見学会　（7/12）
	事業所名

	(Tel)     -    -
(Fax)     -    -

	（1人目）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（２人目）

	出席者ご芳名
	（役職名）

（ご芳名）
	（役職名）

（ご芳名）

· 申込者多数の場合は、抽選とさせていただきます。
· ７月５日（金）までに、参加の可否（参加者証）を返信いたします。
· 見学先へは、参加者の企業名を記載した名簿を提出しますので、ご承知おきください。